בעיתונות פורסמו שתי איגרות שנשלחו על ידי שני כותבים שונים המתארים את מצב הלימוד וההשכלה בעיר בגדאד. איגרת אחת שלח נציג כ"ח בבגדאד, יצחק לוריא, ואיגרת שנייה שלח מידוענו הרב חוצין. אף על פי שלכאורה השני אינו מזכיר מאומה מאיגרתו של הראשון, נראה על פניו שזו איגרת תגובה על הנאמר באיגרת הראשונה. האיגרת הראשונה התפרסמה בגיליון ערב יום כיפור תרכ"ג (אוקטובר 1862), ואילו

22 מספר כה"י באוסף בניהו – 6, ומספר הסרט במכון לתצלומי כ"י עבריים בירושלים – 44326.

האיגרת השנייה נדפסה גם היא בשנת תרכ"ג בגיליון אדר (מרץ 1863), ובמקרה ידוע לנו שנכתבה ב"יז בכסלו. על פניו נראה ברור שזו איגרת תגובה מנומסת לאיגרת הראשונה.

באיגרת הראשונה הדגיש לוריא את הבערות בקרב יהודי בגדאד. הוא כתב שהם מתרכזים בלמודי קודש ובורחים מלימודי החול או שפות. מעניין שהוא הזכיר באיגרת זו את העובדה שבבגדאד לא גרים אירופאים רבים.